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DIRECCIÓN GENERAL DE OBRAS PÚBLICAS

MAYOR PRIVADA

MAYOR PRIVADA

007/2015 MONICA  CHAVEZ   TEJEDA SAN AGUSTIN AV CASA FUERTE 260-19 CASA ING BENJAMIN LAGUNES ZALDIVAR 24 MESES

013/2015 JOSEFINA  GPE   BARBA  GLEZ EL ORIGEN PRIV PASEO DE LAS AZUCENAS 23-17 CASCA IGN ALVARO  JOSE  VALLEJO NARVAEZ 24 MESES

016/2015 ELODIA   CALZADA   ONTIVEROS SENDERO MONTEVERDE AV  PASEO DEL ORIGEN 500 CASA ING  EDUARDO  GARCIA LOPEZ 24 MESES

017/2015 JORGE  ARTURO  SANDOVAL  GOMEZ EL ORIGEN SENDERO DE LAS ROCAS 111-77 CASA ARQ JORGE ARTURO SANDOVAL GOMEZ 24 MESES

019/2015 ROCIO   JIMENEZ  MACIAS LA FORTUNA AV  PASEO DEL ORIGEN 500-253 CASA ING EDUARDO GARCIA LOPEZ 24 MESES

025/2015 RUFINA    MORAN  RODRIGUEZ  Y  CDO CORTIJO SAN AGUSTIN SENDERO LOS NARANJOS  89-185 CASA ING  ROBERTO  RENTERIA LOPEZ 24 MESES

027/2015 MA DE  LOURDES  NARVAEZ  PELAEZ RESIDENCIAL SAN  DIEGO PASEO DEL CORTIJO  123 CASA JESUS  MANUEL  CARDENAS  MORENO 24 MESES

029/2015 HUMBERTO   CORONA  GONZALEZ   Y  CDA PROVENZA JACARANDAS   CASA ARQ ALBERTO  ISAAC FARJI  HERRERA 24 MESES

031/2015 MARIO  ALBERTO  LIRA  RAMIREZ SENDERODE  LAS  MORAS AV  LA ROMANA   222 CASA ING  EFREN HINOJOSA MUÑOZ 24 MESES

048/2015 NORMA PATRICIA  MEDINA  ROMERO HDA  CASA  FUERTE SEND DE LAS PRADERAS  94 CASA LUCIO  HERBERT HDEZ GARCIA 24 MESES

055/2015 LUIS  MANUEL  ALDANA  MONTAÑO FORESTA STA ANITA AV  CASA   FUERTE  110 CASA ARQ EDUARDO  SANTIAGO MORALES 24 MESES

065/2015 VIVEICA, S.A.C.V. LA RIOJA FORESTA  STA ANITA  100-137,139,57,159-179 77   CASAS ING  CARLOS EDUARDO ONTIVEROS  BALCAZAR 24 MESES

070/2015 DIANA    ALINE  KASTEN  PAREDES STA CRUZ  DE LA  LOMA CANTABRIA  755 CASA ARQ JAVIER KASTEN GENESTA 24 MESES

MAYOR PRIVADA

070/2015 DIANA    ALINE  KASTEN  PAREDES STA CRUZ  DE LA  LOMA CANTABRIA  755 CASA ARQ JAVIER KASTEN GENESTA 24 MESES

071/2015 ROSA MARIA URISTA ALVARADO LA RIOJA FCO I MADERO  23 CASA ARQ YADIRA  REYES  MTEZ 24 MESES

074/2015 BLANCA  ESTHELA HDEZ  CHAVEZ TLAJOMULCO QUINTANAR  LA  RIOJA 509 CASA ING  RICARDO ORTIZ  FLORES 24 MESES

081/2015 ARACELI  MARAVEL  BARRIOS LA  RIOJA PEDRO SALCIDO  27 AMPL CASA ARQ MIGUEL VALENZUELA  GASTELUM 24 MESES

087/2015 FERNANDO FERNANDEZ   REYNAGA CIRUEÑA  594 CASA ARQ CARLOS QUINTERO CAMACHO 24 MESES

N° REGISTRO NOMBRE DOMICILIO COLONIA TRAMITE

1491 ING. LUIS EDUARDO MUSICH QUIÑONES AV NACIONES UNIDAS 6371-D-21 VIRREYES RESIDENCIAL                                        REFRENDO

186 ING. ADOLFO CASILLAS GONZALEZ ANGULO 2721 CIRC. VALLARTA                                              REFRENDO

2266 ING. ARQ. ARMANDO LÓPEZ   CARLOS ISLA  PALMA    NO.  2362 RESID. DE  LA  CRUZ                                         NUEVO

327 ING. JAVIER DE LA ASUNCION AMEZCUA SANTANA COLON 106-CASA 27 HACIENDA DEL SUR                                            REFRENDO

2237 ARQ. GUILLERMO ALVAREZ  VALDEZ SEBASTIAN ALLENDE  NO.  742 BLANCO  Y  CUELLAR                                          REFRENDO

DIRECTOR RESPONSABLE EN OBRA DE EDIFICACIÓN.

2237 ARQ. GUILLERMO ALVAREZ  VALDEZ SEBASTIAN ALLENDE  NO.  742 BLANCO  Y  CUELLAR                                          REFRENDO

809 ING. ISAAC DAVILA GALINDO JUAN JOSE RIOS 3622 LOMAS DE POLANCO                                            REFRENDO

2267 ING. JOSÉ  GUILLERMO FLORES   NOVOA COMETA   NO. 2915-1 JARD  DEL BOSQUE                                            NUEVO

932 ING. SOCRATES SANCHEZ HERNANDEZ LOMA BONITA 1854 INDEPENDENCIA                                               REFRENDO

96 ING. FCO JAVIER PEREZ GLEZ RIO BEC 1286 LA  CALMA                                                   REFRENDO

478 ING. ANTELMO MORALES PEREZ SANTO DOMINGO 2188 DEL SUR                                                     REFRENDO

2203 ING. LEONARDO RAMIREZ   VILLEGAS SENDERO DE LOS  ARROZALES NO.1 SENDERO DE MONTEVERDE                                       REFRENDO

227 ING. EFREN HINOJOSA MUÑOZ EMILIO CARRANZA NO. 55-A CENTRO                                                      REFRENDO



432 ING. JOSE LUIS VELAZQUEZ RAMOS FUENTE AMERICA   1095 CHAPALITA LAS  FUENTES                                      REFRENDO

464 ING. JUAN JOSE MEDINA  CEJA BANDERILLEROS NO.11-1 HDA  DEL  TEPEYAC                                           REFRENDO

1114 ING. GABRIEL MORENO  JUANCHE J. FERNANDEZ   DE  LIZARDI NO. 5953-A LOMAS  UNIVERSIDAD                                          REFRENDO

588 ING. MIGUEL ANGEL SILVA TORRES AV. M. LOPEZ DE LEGAZPI NO. 1855 LOPEZ DE LEGAZPI                                            REFRENDO

1488 ARQ. CESAR NAVIGIO DE JESUS QUIÑONES CISNEROS BENJAMIN ROMERO 98 ARCOS VALLARTA                                              REFRENDO

976 ING. JOSE AMADOR COTA  VALENZUELA CALLE  12  NO.1994 FERROCARRIL                                                 REFRENDO

2043 ARQ. OSWALDO   ADALBERTO BARBA   AGUILAR BOGOTA  NO.  2977-1 PROVIDENCIA                                                 REFRENDO

2206 ING. DAVID SOTO RAMIREZ LEY  LERDO  80-B CASA  14 QUINTA  FEDERALISMO                                         REFRENDO

323 ING. JAIME IGNACIO SANCHEZ SOSA VISTA AL AMANECER 1835 CERRO DEL TESORO                                            REFRENDO

1915 ARQ. JUAN MANUEL HUERTA ARROYO PABLO NERUDA   NO.3006-A PROVIDENCIA                                                 REFRENDO

1681 ARQ. MA. CRISTINA BARRIOS MENDOZA FRANCISCO PASTOR 401 LOMAS DEL PARAISO                                           REFRENDO

695 ING. ENRIQUE RODRIGUEZ FLORES SAN CARLOS   NO. 110 JARDINES DE LA  PAZ                                         REFRENDO

957 ARQ. HECTOR GUILLERMO CASTRO GOMEZ AV. LOPEZ MATEOS NO. 449-2 LADRON DE  GUEVARA                                          REFRENDO957 ARQ. HECTOR GUILLERMO CASTRO GOMEZ AV. LOPEZ MATEOS NO. 449-2 LADRON DE  GUEVARA                                          REFRENDO

2021 ING. ANDRÉS ESCOBEDO  MARTÍNEZ PRADO DE LAS  AZUCENAS  NO. 4464 PRADOS   TEPEYAC                                            REFRENDO

1261 ING. ANDRES ESCOBEDO  LOPEZ PRADO DE LAS AZUCENAS   NO. 4464 PRADOS  TEPEYAC                                             REFRENDO

785 ARQ. JOSE ANTONIO GLEZ MALDONADO RIO VOLGA 1422-A ANGEL GUZMAN                                                REFRENDO

689 ING. RODOLFO BARRIOS ARCE CARPA 2774 LOMA BONITA                                                 REFRENDO

1839 ING. GUILLERMO HARO MAGALLANES INDIGENAS 39 CALLE 2 LA DURAZNERA                                                REFRENDO

1688 ARQ. CESAR OCTAVIO PADILLA ESTRADA JARDIN DE LAS  ROSAS  NO. 14-COTO 7 JARDIN  REAL                                                REFRENDO

1245 ING. EDUARDO GARCIA LOPEZ PORFIRIO    DIAZ  NO.  9 CENTRO                                                      REFRENDO

76 ING. JESUS LAZO GARCIA NIÑOS HEROES 9-A STA CRUZ DE LAS FLORES                                      REFRENDO

1611 ARQ. SERGIO OROZCO ZAMARRIPA TORMENTA 787 INTERIOR 203-B JARDINES DEL BOSQUE                                         REFRENDO

368 ARQ. JOSE NESTOR ROMO HERNANDEZ TENOCHTITLAN 425 JARDINES DEL SOL                                            REFRENDO

1438 ARQ. JORGE ARTURO SANDOVAL GOMEZ HIGUERA   NO. 67-A CENTRO                                                      REFRENDO

1439 ARQ. YADIRA REYES MARTINEZ HIGUERA 67-A CENTRO                                                      REFRENDO1439 ARQ. YADIRA REYES MARTINEZ HIGUERA 67-A CENTRO                                                      REFRENDO

2269 ING. FRANCISCO   JAVIER CALDERON  ZAMORA ISLA PANTENARIA  NO.  2494 JARDINES   DEL  SUR                                         NUEVO

516 ING. GERARDO GONZALEZ VAZQUEZ VALLE DE LOS CROTOS 1757 JARDINES DEL VALLE                                          REFRENDO

2074 ARQ. LUIS PABLO FLORES ROBLES PASEO DE LAS PLANICIESNO.33 SAN  AGUSTIN                                                REFRENDO

2270 ING. ARTURO FLORES  HERNANDEZ CIRCUITO  PINO  NO.  5 CONDOMINIO  PINO                                            NUEVO

2118 ARQ. J JESUS GUZMAN GLEZ JUSTICIA   NO.  32 VISTAS  DE  SAN  ISIDRO                                     REFRENDO

2017 ING. JOSE DE JESUS FARIAS ROMERO PAULINO MACHORRO 423 JARDINES ALCALDE                                            REFRENDO

1008 ING. ROGELIO AGUILERA ARIZAGA ANDADOR DEL ZAPOTE 273 CONJUNTO TONALA                                             REFRENDO

206 ARQ. PEDRO GOMEZ ROSALES P. PRADO DE LAS GARDENIAS 396 PRADOS   TEPEYAC                                            REFRENDO

1770 ING. LUIS LOZA RODRIGUEZ HERCE 417 LA RIOJA                                                    REFRENDO

1223 ING. SALVADOR TORRES HERNANDEZ AVENIDA JAZMINES 131 JARDINES DE LA CALERA                                       REFRENDO

2271 ARQ. MONICA DELGADO   FLORES ALVAREZ  DEL CASTILLO  355-B-22 INFONAVIT                                                   NUEVO

1024 ING. ROBERTO ESTRELLA  GÓMEZ AV  VALLARTA  NO.  3040-310 VALLARTA  NTE                                               REFRENDO

431 ING. CARLOS ALFONSO GUTIERREZ BRAVO LIBERTAD 1760 AMERICANA                                                   REFRENDO431 ING. CARLOS ALFONSO GUTIERREZ BRAVO LIBERTAD 1760 AMERICANA                                                   REFRENDO

213 ING. RODOLFO GUTIERREZ DAVILA SORRENTO 825 PROVIDENCIA                                                 REFRENDO

211 ING. JOSE OSCAR CASTELLANOS RODRIGUEZ PALMERA 714                                                             REFRENDO

880 ING. ALFREDO GUZMAN GUZMAN ESTEBAN V. CALDERON 2014 JARDINES ALCALDE                                            REFRENDO

2049 ARQ. EDGAR ISIDRO BARBA ACEVES NELSON    NO. 525-7 VALLARTA   NTE                                              REFRENDO

1923 ARQ. BENJAMIN CORDERO ROBLES FRANCISCO MUJICA 518-2 JARDINES ALCALDE                                            REFRENDO

996 ARQ. JOSE FRANCISCO MACIAS ROSALES AVE. ZOQUIPAN NO. 234 TEPEYAC                                                     REFRENDO

1166 ING. RAFAEL BECERRA HUERTA AVENIDA LADRON DE GUEVARA 1435 B 203PASEOS DEL SOL                                              REFRENDO

1638  JOSE CRUZ ALTAMIRANO GARCIA PROGRESO 471-1 AMERICANA                                                   REFRENDO



389 ARQ. HECTOR GUILLERMO DAVALOS ZUNO BOULEVARD A LA ESPUELA 144-6 CONJUNTO LAURELES                                           REFRENDO

1453 ARQ. MIGUEL ANGEL SANCHEZ FLORES CICLADES 2265 JARDINES DE SAN JOSE                                        REFRENDO

1546 ARQ. JOSE ALFREDO SILVA ESTRADA PASEO DE LOS AHUEHUETES 3392-13 TABACHINES                                                  REFRENDO

1152 ARQ. NATALIA ARCINIEGA HERNANDEZ PASEO DE LA CADENA 3053 ALAMO INDUSTRIAL                                            REFRENDO

366 ING. JORGE ENRIQUE ANAYA WITTMAN AVENIDA CUAUHTEMOC 1160 CIUDAD DEL SOL                                              REFRENDO

1414 ARQ. RICARDO CASTILLO SANTANA ITURBIDE2602,HOY  22 LA MARTINICA                                                REFRENDO

2023 ARQ. SERGIO ALBERTO ALONSO MENDEZ CAMPO CONDE 73 CAMPO REAL                                                  REFRENDO

1553 ARQ. HECTOR   MARTIN MARTINEZ  CASILLAS PRADO DE LOS PIRULES NO.1110-B PRADOS  TEPEYAC                                             REFRENDO

865 ARQ. ARTURO PADILLA CAMBEROS GANADEROS  5312 ARCOS  DE  GUADALUPE                                        REFRENDO

555 ING. MARCO ANTONIO SANTANA BARBA PASEO ABETOS 96 PINAR DE LA VENTA LA VENTA DEL ASTILLERO                                      REFRENDO

1324 ARQ. FERNANDO ALVARADO MORENO LAZARO CARDENAS  NO. 610 AGUA    BLANCA                                              REFRENDO

745 ING. REYNALDO MERCADO CARLOS PAVO REAL 1385-A MORELOS                                                     REFRENDO

1510 ING. LEOBARDO PRECIADO ZEPEDA ANGEL LEAÑO 555-17 LOS ROBLES                                                  REFRENDO1510 ING. LEOBARDO PRECIADO ZEPEDA ANGEL LEAÑO 555-17 LOS ROBLES                                                  REFRENDO

228 ARQ. MARCO ANTONIO FRANCO DAVILA LAURELES 321-10 SAN AGUSTIN                                                 REFRENDO

783 ARQ. AURELIO VALENCIA ROMERO AVE.DE LA SANTA CRUZ 299-4 SANTA JULIA                                                 REFRENDO

503 ING. JOSE DE JESUS RAMIREZ  RUIZ PASEO DE LAS  CARRILLERAS 414 VILLAS  TORREMOLINOS                                        REFRENDO

374 ING. ADRIAN JIMENEZ BARBA COLINAS DEL CONGRESO 2357 COLINAS DE ATEMAJAC                                         REFRENDO

690 ING. CARLOS EDUARDO ONTIVEROS BALCAZAR CAN MAYOR NO. 3677 ARBOLEDAS                                                   REFRENDO

2145 ING. SAMUEL LOPEZ BARBOSA IZAMAL 2247-15 MONUMENTAL                                                  REFRENDO

121 ING. MIGUEL ZARATE MARDUEÑO JUSTO  SIERRA  NO. 1797-B LADRON DE  GUEVARA                                          REFRENDO

154 ING. JAVIER PALOMAR LEVER SANTA  ELENA   NO. 217 EL  CAPULLO                                                 REFRENDO

2054 ARQ. FRANCISCO JAVIER ESQUEDA MARTINEZ SAN JUAN DE LOS LAGOS 153-A VALLARTA PTE                                                REFRENDO

933 ARQ. RAUL VARGAS   RODRIGUEZ AVE   UNIVERSIDAD   185 PUERTA  DEL  BOSQUE                                         REFRENDO

2089 ARQ. MARCO ANTONIO FUENTES VILLAREAL COVADONGA 1126 LOMAS DE ZAPOPAN                                            REFRENDO

922 ING. HECTOR GREGORIO RUIZ FERNANDEZ PASEO DE LOS  VIRREYES  NO. 951-A-6 VIRREYES  RESIDENCIAL                                       REFRENDO

2061 ARQ. CRISTÓBAL MORAN DE  LEÓN VOLCAN  USULUTAN NO. 55-31 HUENTITAN  EL BAJO                                          REFRENDO

316 ING. FERNANDO RUIZ PADILLA JARDIN DE LOS CIRUELOS 226 JARDIN REAL                                                 REFRENDO

1802 ARQ. MIGUEL ANGEL RODRIGUEZ GARCIA CHIHUAHUA 62 EL MANTE                                                    REFRENDO

1838 ING. JOSE OMAR FERNANDEZ VAZQUEZ MANUEL AMAYA 1622 VILLAS DE  LOS  BELENES                                     REFRENDO

1179 ARQ. FRANCISCO JAVIER RODRIGUEZ OROZCO AV CASAFUERTE 45 HACIENDA CASA FUERTE                                        REFRENDO

778 ING. FERNANDO CUADRA  ROBLES VOLCAN  POPOCATEPETL  5788 EL   COLLI   URBANO                                         REFRENDO

1944 ING. SERGIO EDUARDO HORNER VALENCIA VALLE DE GUADALUPE 193 EL PALOMAR                                                  REFRENDO

2178 ING. SAUL EDUARDO QUINTERO ALVAREZ PROLONG. ATOTONILCO NO. 1825-C-55 NUEVO  MEXICO                                               REFRENDO2178 ING. SAUL EDUARDO QUINTERO ALVAREZ PROLONG. ATOTONILCO NO. 1825-C-55 NUEVO  MEXICO                                               REFRENDO

180 ARQ. RAFAEL BARRAGAN MALDONADO LERDO DE  TEJADA  NO. 2238-6 LAFAYETTE                                                   REFRENDO

1129 ING. ROGELIO CARDENAS RODRIGUEZ MANUEL ROMERO DE TERREROS 3055 JARDINES LA PAZ                                             REFRENDO

158 ING. GILBERTO RIVERA CARLOS AV FEDERALISMO NTE 42 INT- 202 CENTRO                                                      REFRENDO

673 ARQ. CESAR ARMANDO GONZALEZ LIZARDI CHICHEN ITZA 4931 MIRADOR DEL SOL                                             REFRENDO

DIRECTOR RESPONSABLE EN PROYECTO DE EDIFICACIÓN



N° REGISTRO NOMBRE DOMICILIO COLONIA TRAMITE

838 ING. LUIS EDUARDO MUSICH QUIÑONES AV NACIONES UNIDAS 6371-D-21 VIRREYES RESIDENCIAL                                        REFRENDO

114 ING. ADOLFO CASILLAS GONZALEZ ANGULO 2721 CIRC. VALLARTA                                              REFRENDO

1255 ING. ARQ. ARMANDO LÓPEZ   CARLOS ISLA  PALMA    NO.  2362 RESID. DE  LA  CRUZ                                         NUEVO

543 ING. JAVIER DE LA ASUNCION AMEZCUA SANTANA COLON 106-CASA 27 HACIENDA DEL SUR                                            REFRENDO

1210 ARQ. GUILLERMO ALVAREZ  VALDEZ SEBASTIAN ALLENDE  NO.  742 BLANCO  Y  CUELLAR                                          REFRENDO

367 ING. ISAAC DAVILA GALINDO JUAN JOSE RIOS 3622 LOMAS DE POLANCO                                            REFRENDO

1256 ING. JOSÉ  GUILLERMO FLORES   NOVOA COMETA   NO. 2915-1 JARD  DEL BOSQUE                                            NUEVO

166 ING. SOCRATES SANCHEZ HERNANDEZ LOMA BONITA 1854 INDEPENDENCIA                                               REFRENDO

812 ING. FCO JAVIER PEREZ GLEZ RIO BEC 1286 LA  CALMA                                                   REFRENDO

233 ING. ANTELMO MORALES PEREZ SANTO DOMINGO 2188 DEL SUR                                                     REFRENDO

1163 ING. LEONARDO RAMIREZ   VILLEGAS SENDERO DE LOS  ARROZALES NO.1 SENDERO DE MONTEVERDE                                       REFRENDO

176 ING. EFREN HINOJOSA MUÑOZ EMILIO CARRANZA NO. 55-A CENTRO                                                      REFRENDO

549 ING. JOSE LUIS VELAZQUEZ RAMOS FUENTE AMERICA   1095 CHAPALITA LAS  FUENTES                                      REFRENDO549 ING. JOSE LUIS VELAZQUEZ RAMOS FUENTE AMERICA   1095 CHAPALITA LAS  FUENTES                                      REFRENDO

814 ING. JUAN JOSE MEDINA  CEJA BANDERILLEROS NO.11-1 HDA  DEL  TEPEYAC                                           REFRENDO

1259 ING. GABRIEL MORENO  JUANCHE J. FERNANDEZ   DE  LIZARDI NO. 5953-A LOMAS  UNIVERSIDAD                                          REFRENDO

117 ING. MIGUEL ANGEL SILVA TORRES AV. M. LOPEZ DE LEGAZPI NO. 1855 LOPEZ DE LEGAZPI                                            REFRENDO

842 ARQ. CESAR NAVIGIO DE JESUS QUIÑONES CISNEROS BENJAMIN ROMERO 98 ARCOS VALLARTA                                              REFRENDO

960 ING. JOSE AMADOR COTA  VALENZUELA CALLE  12  NO.1994 FERROCARRIL                                                 REFRENDO

880 ARQ. OSWALDO   ADALBERTO BARBA   AGUILAR BOGOTA  NO.  2977-1 PROVIDENCIA                                                 REFRENDO

1168 ING. DAVID SOTO RAMIREZ LEY  LERDO  80-B CASA  14 QUINTA  FEDERALISMO                                         REFRENDO

951 ING. JAIME IGNACIO SANCHEZ SOSA VISTA AL AMANECER 1835 CERRO DEL TESORO                                            REFRENDO

517 ARQ. JUAN MANUEL HUERTA ARROYO PABLO NERUDA   NO.3006-A PROVIDENCIA                                                 REFRENDO

11 ARQ. MA. CRISTINA BARRIOS MENDOZA FRANCISCO PASTOR 401 LOMAS DEL PARAISO                                           REFRENDO

827 ING. ENRIQUE RODRIGUEZ FLORES SAN CARLOS   NO. 110 JARDINES DE LA  PAZ                                         REFRENDO

83 ARQ. HECTOR GUILLERMO CASTRO GOMEZ AV. LOPEZ MATEOS NO. 449-2 LADRON DE  GUEVARA                                          REFRENDO

817 ING. ANDRÉS ESCOBEDO  MARTÍNEZ PRADO DE LAS  AZUCENAS  NO. 4464 PRADOS   TEPEYAC                                            REFRENDO817 ING. ANDRÉS ESCOBEDO  MARTÍNEZ PRADO DE LAS  AZUCENAS  NO. 4464 PRADOS   TEPEYAC                                            REFRENDO

1261 ING. ANDRES ESCOBEDO  LOPEZ PRADO DE LAS AZUCENAS   NO. 4464 PRADOS  TEPEYAC                                             REFRENDO

579 ARQ. JOSE ANTONIO GLEZ MALDONADO RIO VOLGA 1422-A ANGEL GUZMAN                                                REFRENDO

537 ING. RODOLFO BARRIOS ARCE CARPA 2774 LOMA BONITA                                                 REFRENDO

640 ING. GUILLERMO HARO MAGALLANES INDIGENAS 39 CALLE 2 LA DURAZNERA                                                REFRENDO

105 ARQ. CESAR OCTAVIO PADILLA ESTRADA JARDIN DE LAS  ROSAS  NO. 14-COTO 7 JARDIN  REAL                                                REFRENDO

41 ING. EDUARDO GARCIA LOPEZ PORFIRIO    DIAZ  NO.  9 CENTRO                                                      REFRENDO

307 ING. JESUS LAZO GARCIA NIÑOS HEROES 9-A STA CRUZ DE LAS FLORES                                      REFRENDO

613 ARQ. SERGIO OROZCO ZAMARRIPA TORMENTA 787 INTERIOR 203-B JARDINES DEL BOSQUE                                         REFRENDO

100 ARQ. JOSE NESTOR ROMO HERNANDEZ TENOCHTITLAN 425 JARDINES DEL SOL                                            REFRENDO

13 ARQ. JORGE ARTURO SANDOVAL GOMEZ HIGUERA   NO. 67-A CENTRO                                                      REFRENDO

14 ARQ. YADIRA REYES MARTINEZ HIGUERA 67-A CENTRO                                                      REFRENDO

1258 ING. FRANCISCO   JAVIER CALDERON  ZAMORA ISLA PANTENARIA  NO.  2494 JARDINES   DEL  SUR                                         NUEVO

328 ING. GERARDO GONZALEZ VAZQUEZ VALLE DE LOS CROTOS 1757 JARDINES DEL VALLE                                          REFRENDO328 ING. GERARDO GONZALEZ VAZQUEZ VALLE DE LOS CROTOS 1757 JARDINES DEL VALLE                                          REFRENDO

931 ARQ. LUIS PABLO FLORES ROBLES PASEO DE LAS PLANICIESNO.33 SAN  AGUSTIN                                                REFRENDO

1260 ING. ARTURO FLORES  HERNANDEZ CIRCUITO  PINO  NO.  5 CONDOMINIO  PINO                                            NUEVO

1015 ARQ. J JESUS GUZMAN GLEZ JUSTICIA   NO.  32 VISTAS  DE  SAN  ISIDRO                                     REFRENDO

804 ING. JOSE DE JESUS FARIAS ROMERO PAULINO MACHORRO 423 JARDINES ALCALDE                                            REFRENDO

92 ING. ROGELIO AGUILERA ARIZAGA ANDADOR DEL ZAPOTE 273 CONJUNTO TONALA                                             REFRENDO

198 ARQ. PEDRO GOMEZ ROSALES P. PRADO DE LAS GARDENIAS 396 PRADOS   TEPEYAC                                            REFRENDO

796 ING. LUIS LOZA RODRIGUEZ HERCE 417 LA RIOJA                                                    REFRENDO

351 ING. SALVADOR TORRES HERNANDEZ AVENIDA JAZMINES 131 JARDINES DE LA CALERA                                       REFRENDO

1262 ARQ. MONICA DELGADO   FLORES ALVAREZ  DEL CASTILLO  355-B-22 INFONAVIT                                                   NUEVO



548 ING. ROBERTO ESTRELLA  GÓMEZ AV  VALLARTA  NO.  3040-310 VALLARTA  NTE                                               REFRENDO

50 ING. CARLOS ALFONSO GUTIERREZ BRAVO LIBERTAD 1760 AMERICANA                                                   REFRENDO

698 ING. RODOLFO GUTIERREZ DAVILA SORRENTO 825 PROVIDENCIA                                                 REFRENDO

409 ING. JOSE OSCAR CASTELLANOS RODRIGUEZ PALMERA 714                                                             REFRENDO

509 ING. ALFREDO GUZMAN GUZMAN ESTEBAN V. CALDERON 2014 JARDINES ALCALDE                                            REFRENDO

888 ARQ. EDGAR ISIDRO BARBA ACEVES NELSON    NO. 525-7 VALLARTA   NTE                                              REFRENDO

541 ARQ. BENJAMIN CORDERO ROBLES FRANCISCO MUJICA 518-2 JARDINES ALCALDE                                            REFRENDO

387 ARQ. JOSE FRANCISCO MACIAS ROSALES AVE. ZOQUIPAN NO. 234 TEPEYAC                                                     REFRENDO

519 ING. RAFAEL BECERRA HUERTA AVENIDA LADRON DE GUEVARA 1435 B 203PASEOS DEL SOL                                              REFRENDO

811  JOSE CRUZ ALTAMIRANO GARCIA PROGRESO 471-1 AMERICANA                                                   REFRENDO

197 ARQ. HECTOR GUILLERMO DAVALOS ZUNO BOULEVARD A LA ESPUELA 144-6 CONJUNTO LAURELES                                           REFRENDO

130 ARQ. MIGUEL ANGEL SANCHEZ FLORES CICLADES 2265 JARDINES DE SAN JOSE                                        REFRENDO

1028 ARQ. JOSE ALFREDO SILVA ESTRADA PASEO DE LOS AHUEHUETES 3392-13 TABACHINES                                                  REFRENDO

465 ARQ. NATALIA ARCINIEGA HERNANDEZ PASEO DE LA CADENA 3053 ALAMO INDUSTRIAL                                            REFRENDO465 ARQ. NATALIA ARCINIEGA HERNANDEZ PASEO DE LA CADENA 3053 ALAMO INDUSTRIAL                                            REFRENDO

547 ING. JORGE ENRIQUE ANAYA WITTMAN AVENIDA CUAUHTEMOC 1160 CIUDAD DEL SOL                                              REFRENDO

60 ARQ. RICARDO CASTILLO SANTANA ITURBIDE2602,HOY  22 LA MARTINICA                                                REFRENDO

819 ARQ. SERGIO ALBERTO ALONSO MENDEZ CAMPO CONDE 73 CAMPO REAL                                                  REFRENDO

932 ARQ. HECTOR   MARTIN MARTINEZ  CASILLAS PRADO DE LOS PIRULES NO.1110-B PRADOS  TEPEYAC                                             REFRENDO

115 ARQ. ARTURO PADILLA CAMBEROS GANADEROS  5312 ARCOS  DE  GUADALUPE                                        REFRENDO

446 ING. MARCO ANTONIO SANTANA BARBA PASEO ABETOS 96 PINAR DE LA VENTA LA VENTA DEL ASTILLERO                                      REFRENDO

155 ARQ. FERNANDO ALVARADO MORENO LAZARO CARDENAS  NO. 610 AGUA    BLANCA                                              REFRENDO

561 ING. REYNALDO MERCADO CARLOS PAVO REAL 1385-A MORELOS                                                     REFRENDO

661 ING. LEOBARDO PRECIADO ZEPEDA ANGEL LEAÑO 555-17 LOS ROBLES                                                  REFRENDO

96 ARQ. MARCO ANTONIO FRANCO DAVILA LAURELES 321-10 SAN AGUSTIN                                                 REFRENDO

34 ARQ. AURELIO VALENCIA ROMERO AVE.DE LA SANTA CRUZ 299-4 SANTA JULIA                                                 REFRENDO

713 ING. JOSE DE JESUS RAMIREZ  RUIZ PASEO DE LAS  CARRILLERAS 414 VILLAS  TORREMOLINOS                                        REFRENDO

628 ING. ADRIAN JIMENEZ BARBA COLINAS DEL CONGRESO 2357 COLINAS DE ATEMAJAC                                         REFRENDO

101 ING. CARLOS EDUARDO ONTIVEROS BALCAZAR CAN MAYOR NO. 3677 ARBOLEDAS                                                   REFRENDO101 ING. CARLOS EDUARDO ONTIVEROS BALCAZAR CAN MAYOR NO. 3677 ARBOLEDAS                                                   REFRENDO

1066 ING. SAMUEL LOPEZ BARBOSA IZAMAL 2247-15 MONUMENTAL                                                  REFRENDO

564 ING. MIGUEL ZARATE MARDUEÑO JUSTO  SIERRA  NO. 1797-B LADRON DE  GUEVARA                                          REFRENDO

103 ING. JAVIER PALOMAR LEVER SANTA  ELENA   NO. 217 EL  CAPULLO                                                 REFRENDO

895 ARQ. FRANCISCO JAVIER ESQUEDA MARTINEZ SAN JUAN DE LOS LAGOS 153-A VALLARTA PTE                                                REFRENDO

584 ARQ. RAUL VARGAS   RODRIGUEZ AVE   UNIVERSIDAD   185 PUERTA  DEL  BOSQUE                                         REFRENDO

958 ARQ. MARCO ANTONIO FUENTES VILLAREAL COVADONGA 1126 LOMAS DE ZAPOPAN                                            REFRENDO

167 ING. HECTOR GREGORIO RUIZ FERNANDEZ PASEO DE LOS  VIRREYES  NO. 951-A-6 VIRREYES  RESIDENCIAL                                       REFRENDO

908 ARQ. CRISTÓBAL MORAN DE  LEÓN VOLCAN  USULUTAN NO. 55-31 HUENTITAN  EL BAJO                                          REFRENDO

251 ING. FERNANDO RUIZ PADILLA JARDIN DE LOS CIRUELOS 226 JARDIN REAL                                                 REFRENDO

29 ARQ. MIGUEL ANGEL RODRIGUEZ GARCIA CHIHUAHUA 62 EL MANTE                                                    REFRENDO

132 ING. JOSE OMAR FERNANDEZ VAZQUEZ MANUEL AMAYA 1622 VILLAS DE  LOS  BELENES                                     REFRENDO

165 ARQ. FRANCISCO JAVIER RODRIGUEZ OROZCO AV CASAFUERTE 45 HACIENDA CASA FUERTE                                        REFRENDO

10 ING. FERNANDO CUADRA  ROBLES VOLCAN  POPOCATEPETL  5788 EL   COLLI   URBANO                                         REFRENDO10 ING. FERNANDO CUADRA  ROBLES VOLCAN  POPOCATEPETL  5788 EL   COLLI   URBANO                                         REFRENDO

660 ING. SERGIO EDUARDO HORNER VALENCIA VALLE DE GUADALUPE 193 EL PALOMAR                                                  REFRENDO

1116 ING. SAUL EDUARDO QUINTERO ALVAREZ PROLONG. ATOTONILCO NO. 1825-C-55 NUEVO  MEXICO                                               REFRENDO

576 ARQ. RAFAEL BARRAGAN MALDONADO LERDO DE  TEJADA  NO. 2238-6 LAFAYETTE                                                   REFRENDO

430 ING. ROGELIO CARDENAS RODRIGUEZ MANUEL ROMERO DE TERREROS 3055 JARDINES LA PAZ                                             REFRENDO

594 ING. GILBERTO RIVERA CARLOS AV FEDERALISMO NTE 42 INT- 202 CENTRO                                                      REFRENDO

89 ARQ. CESAR ARMANDO GONZALEZ LIZARDI CHICHEN ITZA 4931 MIRADOR DEL SOL                                             REFRENDO


